Urzad Miejski
w Sos$nicowicach 44-153 Sosnicowice, Rynek 19

Sosnicowice, dnia 19.12.2013r.

ZP/25/2013
Nr korespondencji: 9502 /2013

Odpowiedzi
na pytania Wykonawcow

dot:

postepowania o udzielenia zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP/25/2013
na opracowanie projektu budowlano-wykonawczego sieci kanalizacji sanitarnej dla potrzeb nieruchomosci
zlokalizowanych w solectwie Lany Wielkie Ew ramach kompleksowego uporzadkowania gospodarki
$ciekowej w aglomeracji Sosnicowice

Zgodnie z art. 38 ustawy - Prawo zamdéwien publicznych — udzielamy odpowiedzi na zadane pytania w
trwajacym postgpowaniu w trybie  przetargu nieograniczonego ZP/25/2013 na opracowanie projektu
budowlano-wykonawczego sieci kanalizacji sanitarnej dla potrzeb nieruchomosci zlokalizowanych w
sofectwie Lany Wielkie w ramach kompleksowego uporzadkowania gospodarki $ciekowej w aglomeracji
Sosnicowice.

Pytanie nr 1:

Jaka jest szacunkowa dhugosé przewidywanej sieci kanalizacyjne?

Odpowiedz:

Oszacowana przez Zamawiajacego diugos¢ sieci kanalizacyjnej wynosi ok. 6,5 km.

Pytanie nr 2:

Jaka bedzie szacowana iloéé¢ przepompowni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest zorientowany odnosnie mozliwej ilosci przepompowni?

Pytanie nr 3:

Czy planem inwestycja przebiega¢ bedzie przez drogi krajowe, wojewddzkie?

Odpowiedz:

Nie bedzie przebiegac przez drogi krajowe lub wojewddzkie. W obszarze objetym inwestycja przebiegaja
droga powiatowa oraz drogi gminne.

Pytanie nr 4

Czy beda przekraczane cieki, na ktore konieczne bedzie sporzadzenie operatu wodno-prawnego?
Odpowiedz:

Wedlug rozpoznania Zamawiajacego przekroczenia cickow begda wystepowaly.

Pytanie nr 5:

Czy w obrebie planowanej inwestycji znajdu)a si¢ tereny Natura 20007
Odpowiedz:

Teren planowanej inwestycji nie jest objety obszarem Natura 2000.

Pytanie nr 6:
Przylacza nalezy zakonczyé¢ studzienka? Czy zaslepka na granicy posesji?
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Odpowiedz:
Przylgcza nalezy zakonczy¢ studzienka.

Pytanie nr 7:

Prosze o podanie orientacyjnej ilosci przylaczy.
Odpowiedi:

[loé¢ przylaczy wg oszacowania ok. 180.

Pytanie 8:

W punkcie Il ppkt. 3 SIWZ zapisano, ze nalezy wykazaé wykonanie co najmniej dwoéch opracowan
projektowych w zakresie budowy sieci kanalizacji sanitarnej. Czy jest wymagane wykazanie w
dokumentach potwierdzajacych wykonanie ninigjszych ustug minimalnego zakresu projektowanej sieci?
Jesli tak to jaki zakres winny przedstawia¢ dokumenty potwierdzajgce wykonanie niniejszych ustug?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w pkt. III ppkt. 3 SIWZ nie okreslit dla potwierdzenia spetnienia warunku doswiadczenia
wielkosci zaprojektowanych przez Wykonawce kanalizacji, dopuszczajac tym samym kazde dobrze
zrealizowane zamodwienie projektowe w zakresie zbiorczej kanalizacji sanitarnej.

Wykonawca speliajacy tak sformulowany warunek bedzie zdaniem Zamawiajacego posiadal
wystarczajace doswiadczenie do nalezytego zrealizowania uslugi bedacej przedmiotem niniejszego
postepowania.

Decyzja Zamawiajacego ma na celu zapewnienie uczestnictwa w postgpowaniu jak najszerszej grupy
podmiotéw zainteresowanych realizacja zamodwienia. Ponadto Zamawiajacy chce mie¢ pewno$c, ze
zadnym warunkiem nadmiernym nie wykluczy Wykonawcoéw, ktdrzy sg zdolni zrealizowaé zaméwienie,

Pytanie 9:

Czy sie¢ kanalizacji sanitarnej nalezy zaprojektowaé w pasach drog czy po prywatnych terenach?
Odpowiedz:

Przebieg kanalizacji sanitarnej bedzie wynikat z uwarunkowan terenowo-przestrzennych.

Jezeli bedzie koniecznosé lokalizacji kanalizacji w pasach drég gminnych to taka zgoda bedzie wydana.
Warunki dla prowadzenia kanalizacji w pasie drogowym drogi powiatowej 2991S (ul. Labedzka) bedzie
wydawat Zarzad Drog Powiatowych w Gliwicach. Z mozliwosci lokalizacji kanalizacji w pasie drogowym
drogi powiatowej nalezy wykluczy¢ jezdni¢ oraz pobocze z rowami. Droga jest po gruntownej
ubiegtoroczne) przebudowie i objeta jest okresem pigcioletnie) gwarancji wykonawczej.

Pytanie nr 10:

Czy Gmina posiada Plan Miejscowy na teren objety przedmiotem przetargu, czy trzeba uzyska¢ decyzje o
ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego?

QOdpowiedi:

Teren objety projektowaniem posiada obowigzujacy Miejscowy plan Zagospodarowania Przestrzennego.
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